
Hasicský_zá(ř'2:_!. : "bor Moravskoslezského kraje

EVIDENCE SMLUV
i l

V ,

V HMsjsŕn:. j

i i

Dodatek c. 1 ke kúpni smlouv
, l á'b I reji

i doba plnění
uzavřené mezi těmito smluvními stran mi: """'"""' " " " --------—m-——

Ev. čislô ',' .SSi:

I. Smluvní strany """"""""
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., MBA,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,kupující")

a

FIRESPORT s.r.o.
Sídlo: Skalní 2150, Hranice 1-Město, 753 01 Hranice
IČO: 04855396, DIČ: CZ04855396
Zastoupená:
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., č. účtu: 273 85 1556/0300
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vI. 65402
(dále jen ,,prodávající")

II. Změny ve smlouvě
l. Smluvní strany uzavřely dne 24.02.2020 kupní smlouvu č. HMSK/SML/64/2020 (dle evidence

kupujícího), jejímž předmětem je koupě 2 kusů hákových Žebříků HL l WM Profi pro požární
sport, 26 kusů ochranných přileb CAMP Rock Star - Červená - pro požární sport (dále jen
,,sl]ľ]ou\'a").

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek z důvodu objektivních problémů prodávajícího s dodáním
2 kusů hákových žebříků HL l WM Profi pro požární sport. Prodávající po uzavření smlouvy
zjistil, že z důvodů na straně výrobce (aktuální bezpečnostní situace států v souvislosti s výskytem
koronaviru), není schopen splnit požadovaný termín dodání tohoto zboží.

3. V návaznosti na tuto skutečnost se smluvní stany dohodly, že prodávající na základě této smlouvy
kupujícímu nedodá 2 kusy hákových žebříků HL l WM Profi pro požární sport, a proto se změní
rozsah předmětu smlouvy a kupní cena takto:

· Ustanovení článku II. odst. l této smlouvy se mění a nadále zní takto.'
Předmětem této smlouvy je koupě 26 kusů ochranných přileb CAMP Rock Star - červená
- pro požární sport (dále jen ,,zboží").

· Vustanovení článku Ill. odst. l této smlouvy se zrušuje tabulka s výpočtem kupní ceny
hákových žebříků HL l WMPro/í. Kupní cena za 26 kusů ochranných přileb CAMP Rock Star
— červená -pro požární sport, uvedená v článku III. odst. l smlouvy, se nemění a Činí 20 540,-
KČ včetně DPH.

4. Ostatní ustanovení výše uvedené snilouvy se nemění.

III. Závěrečná ujednání
l. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru sniluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím
uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí kupující.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.



3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou použity
pouze pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou anonymizovány.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží jeden stejnopis.

W-ľľuOstrava dne Hranice dne Z6. 3·. 2021)

FIRESPORT s.r.o

Momvsi:eslezsEé&' kraje
V.Ýškovická 40

700 30 Ostrava - ZÉíbřeh

" 19


